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INFÖR VINTERN 
 

 

  

Bästa föreningsmedlemmar! 

 

Först vill vi tacka för det utmärkta arbete som ni genomförde på höstens skötseldag. Arbete 

som håller vårt område i trim men nu närmar sig vintern med stormsteg. Så här kommer  

viktig information. 

 

Vinterns snöröjning 

Sven Petersson har pensionerat sig, sålt sin verksamhet med alla muntliga snöröjningsavtal. 

Vi håller på att skriva ett avtal med den nya ägaren, Jonas Nordin. Förhoppningsvis blir det 

samma person som fortsätter sköta vår snöröjning, eftersom Nordin övertog den personal som 

var anställd hos Sven. Snöröjning sker som tidigare utifrån att Maren är ett område med mest 

fritidshus alltså röjning inför helger och vid behov (kan endast beställas av styrelsen). 

 

Vägbommen  

Inför vintern har styrelsen beslutat att i Ekströmer Lövgrens brevlåda finns det låsspray om 

det blir is i låset. Glöm inte lägga tillbaka flaskan i brevlådan om du använder den.   

 

Styrelsens arbete under ett år  

En gång om året kallas alla medlemmar till årsmöte där styrelsen redovisar utfört arbete och 

föreningens ekonomi. Årsmötet är till för dig som medlem, här kan du påverka genom att 

skriva motioner och rösta. Medlemmarna väljer på årsmötet de som frivilligt ställer upp att 

arbeta ideellt för samfällighetens bästa. Styrelsen samlar alla medlemmar två gånger per år till 

trivseldag/städdag där vi gemensamt tar hand om Marens allmänningar och vår fantastiska 

udde på Lindholmen. 

 

Styrelsen träffas 5-6ggr/år. Styrelsens arbete under ett år består i huvudsak av att se till att be-

slut genomförs, planering och förberedelser av årsmötet, protokollskrivning, undersöka och 

utreda olika frågor, skötseldagar, beställa grusning, saltning och underhåll av vägarna så de 

klarar årstiderna, snöröjning och kontakt med SRV. Delta i möten som föreningarna på Lind-

holmen har, båtfrågor, skötsel av sjöboden, udden och mycket mer. Styrelsen sköter också in- 

och utbetalningar samt föreningens bokföring. Vi i styrelsen är medlemmar precis som alla på 

Maren och på samma sätt som vi värnar om er lediga tid så uppskattar vi om ni värnar om vår 

lediga tid. Styrelsen är inte tillgänglig 24 timmar om dygnet. 

 

Engagera dig  

Om du har idéer eller förslag om förbättringar på Maren (som inte påverkar årets beslutade 

budget) tar vi gärna emot dem oavsett om det är till städdag/trivseldag eller någonting helt an-

nat som du ser att vi behöver göra. Vårt mål är att fler ska engagera sig både på trivseldagarna 

och på årsmötet. Tänk på att vara ute i god tid eftersom det årliga arbetet styrs av ”lagen om 

förvaltning av samfälligheter” för en effektiv och rättssäker förvaltning av gemensamma an-

läggningar.  
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ALLA idéer, förfrågningar, klagomål m.m. gällande Maren ska fortsättningsvis ske via mejl:  

info@lisomaren.se.  Skriv sakligt och beskriv med foto eller ritning så är det enklare för  

styrelsen att ta hand om det vid nästa styrelsemöte. 

 

 
 

 

Använd vår hemsida mer, www.lisomaren.se Där finns aktuell information, just nu finns det 

en uppdaterad information till medlemmarna. Där finns också föreningens stadgar, policydo-

kument, årsmötesprotokoll mm och saker som är bra att veta både för nytillkomna och gamla 

medlemmar. Om vi kan lägga dokumentation på hemsidan istället för att skicka ut den så un-

derlättar det styrelsens arbete. Om du/ni byter e-post eller telefonnummer meddela det via 

hemsidan. 

 

Bidra gärna med information som alla kan ha glädje av att veta.  

Lösenord har tidigare skickats ut till alla. 

 

 

Hälsningar från er Styrelse  
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